CAMERA DI COMMERCIO

L . R o)
Listino dei Prezzi all'lngrosso e DELLEMILIA

Siero di Latte
Listino n. 8 del 27 febbraio 2026

BORSA MERCI PARMA - CAMERA DI COMMERCIO DELL'EMILIA

Unita di

Siero di Latte MIN
misura
residuato della lavorazione del formaggio grana, per uso s 0
zootecnico, franco caseificio ’
raffreddato, per uso industriale, franco caseificio t 3,90

PREZZI DEL 20/02/2026

MAX MIN
0%
1,25
0%
8,60

MAX

0%

0%



	Siero di Latte

